

Ecogrip Nordic A/S

Strandvejen 189, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 05 83 34

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Walther Piilgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecogrip Nordic A/S Strandvejen 189, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 05 83 34
	Stiftet: 21. november 2011
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Annette Piilgaard Rasmussen Walther Piilgaard Rasmussen Charlotte Prammann
Direktion	Walther Piilgaard Rasmussen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med miljøvenlige glatføreprodukter, plantevækstprodukter samt opsamlingsmidler til spildt olie og kemikalier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -676 t.kr. mod -809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-365.404	-729.497
2 Personaleomkostninger	-265.736	0
Andre finansielle indtægter	5.793	2.470
Øvrige finansielle omkostninger	-50.609	-81.788
Resultat før skat	-675.956	-808.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-675.956	-808.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-675.956	-808.815
Disponeret i alt	-675.956	-808.815

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>39.784</u>	<u>39.784</u>
Varebeholdninger i alt	<u>39.784</u>	<u>39.784</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	572.550
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.998
Andre tilgodehavender	9.416	108.002
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>375.500</u>	<u>375.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>509.916</u>	<u>1.061.050</u>
Likvide beholdninger	<u>504</u>	<u>714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.204</u>	<u>1.101.548</u>
Aktiver i alt	<u>550.204</u>	<u>1.101.548</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.500	375.500
5 Overført resultat	-2.556.622	-1.880.666
Egenkapital i alt	-1.681.122	-1.005.166
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	608.765	593.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	863.474	940.351
6 Selskabsskat	1.008	0
Anden gæld	758.079	572.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.231.326	2.106.714
Gældsforpligtelser i alt	2.231.326	2.106.714
Passiver i alt	550.204	1.101.548

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En forudsætning for, at selskabet kan honorere sine løbende forpligtelser i hele regnskabsåret 2019/2020, afhænger af, hvorvidt de budgetterede resultater for selskabet bliver realiseret, og der genereres den nødvendige likviditet fra driften. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet vil blive væsentligt forbedret i regnskabsåret 2019/2020 grundet forventninger om, at vi realiserer en større aktivitet og bedre resultat end tidligere. Vi har på den baggrund aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>265.736</u>	<u>0</u>
	<u>265.736</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>375.500</u>	<u>375.500</u>
	<u>375.500</u>	<u>375.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-1.880.666	-1.071.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-675.956</u>	<u>-808.815</u>
	<u>-2.556.622</u>	<u>-1.880.666</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2018	-4.998	-4.000
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	<u>6.006</u>	<u>2.002</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	1.008	-1.998
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-3.000</u>
	<u>1.008</u>	<u>-4.998</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 451 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode 3-5 år.